СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Шестой сессии  пятого созыва

от 08.04.2016                                                                                                            № 29
О внесении изменения  в  решение

Совета депутатов  № 17  от 23.12.2015
«О бюджете Бобровского сельсовета на 2016 год и

на плановый период 2017– 2018 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  ст. 24 Положения «О бюджетном процессе Бобровского сельсовета», Совет депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.12.2015 № 17 «О бюджете Бобровского сельсовета Сузунского района  Новосибирской области  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения( ред. решение №23 от 10.02.2016г) :

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 9 581 696,00 руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 6 988 496,00 руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 988 496,00 руб.;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 9 708 295,31 руб.;
3) дефицит местного бюджета в сумме 126 599,31 руб.».
1.2. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований на  2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» в прилагаемой редакции.

 1.3. Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016год» в прилагаемой редакции.
1.4. Утвердить приложение 7 «Предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области бюджету Сузунского района на осуществление переданных полномочий на 2016 год» в прилагаемой редакции.
1.5. Утвердить таблицу 1 приложения 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год»  в прилагаемой редакции.

1.6. В пункте 1 статьи 16 цифры «3 241 068» заменить на цифры «3 226 533».
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Бобровский вестник».
	Председатель Совета депутатов

Бобровского сельсовета
	Глава Бобровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

	________________Е.В.Бобровская

	________________С.А.Фарафонов